ATO DO DECANATO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E AVALIAÇÃO
INSTITUCIONAL Nº 012/2023

Altera a composição da Comissão
Permanente de Licença Capacitação
para os servidores do DPO.

A DECANA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL
(DPO) DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB), no uso de suas atribuições
estatutárias e considerando o teor do Processo nº 23106.008603/2018-12;

R E S O LV E :
Art. 1º Revogar o Ato nº 002 de 15/06/2022.
Parágrafo único. A Comissão de que trata o caput deste artigo passa a vigorar com a
seguinte composição, para mandato de 1 (um) ano, permitida a recondução dos
membros por igual período.
"Art. 2º............................................................................................................
I - Renato Alves Tavares Silva, matrícula FUB nº 1070096, que presidirá a comissão;
II - Gustavo Neves Belém, matrícula FUB nº 1052276, que atuará como vice-
presidente da Comissão, substituindo o presidente em seus impedimentos e
afastamentos;
III - Marina Évora Cambuy, matrícula FUB nº 2294016;
IV - Igor Menezes de Freitas, matrícula SIAPE nº 1268041; e
V - Geisa Rodrigues Novais, matrícula SIAPE nº 1974202.
......................................................................................................................."
Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 21 de setembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Denise Imbroisi, Decana de
Planejamento, Orçamento e Avaliação Institucional, em 21/09/2023, às
11:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10313472 e o código CRC 7F381C48.

Referência: Processo nº 23106.008603/2018-12 SEI nº 10313472

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
25/09/2023

Ato 012 Comissão (10313472)         SEI 23106.008603/2018-12 / pg. 1

	Ato 012 Comissão (10313472)